
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-1073 
Датум: 29.04.2015.године 
 
 
 
 
На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама  ( „Службени гласник РС „ бр. 124/12) Наручилац 
врши: 
 
            ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА –  
САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ, ЈН БР. 12/15 
 
Врши се Измена конкурсне документације за партију 4. ЦТГ, ЕКГ траке и науснице за ставку  9 
где се  додаје : или „одговарајуће“ 
Измена конкурсне документације извршиће се у следећим поглављима и странама: 
 

1. Поглавље III  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 
КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА 
КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИСПОРУКЕ, 
МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ. (страна 
6/64). 

2. Поглавље VII OБРАЗАЦ ПОНУДЕ (страна 26/64).  
3. Поглавље IX  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ (страна 54/64). 
 
Потребно је да понуђачи доставе понуду на измењеним обрасцима конкурсне 
документације. 
С обзиром да је наручилац извршио измену конкурсне документације четри дана пре 
јавног отварања понуда, а сходно члану 63. став 5. Закону о јавним набавкама продужава 
се рок за достављање понуда. 
Понуда се сматра благовремено уколико је примљена од стране наручиоца до 
13.05.2015.године до 10,30 часова у писарници наручиовца. 
Јавно отварање понуда ће се обавити 13.05.2015.године са почетком у 11,00 часова у 
просторијама Управе Дома здравља, други спрат сала за конференције. 
У свему осталом конкурсна документација остаје непромењена. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                                КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
                                                                                ЗДРАВСТВЕНОГ ЦЕНТРА ВРАЊЕ 
 
 



 
Образац бр. 1  

Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 1: РО филм „Ortopan“   
1. РО филм 100х (12.7 х 30.5)   

Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 2: Апарати за мерење крвног притиска, стетоскопи и термометри  
1. Апарат за мерење крвног притиска - дечији са налепницом 

о баждарењу 
  

2. Апарат за притисaк без стетоскопа са налепницом о 
баждарењу 

  

3. Стетоскоп   
4. Топломер-дигитални са налепницом о баждарењу и 

државним жигом-(жиг Републике Србије) 
  

Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 3: Тракице за шећер, триглицериде и холестерол   
1. Accu-chek performa   
2. Траке триглицериди   
3. Траке холестерол   
 

Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 4: ЦТГ, ЕКГ траке и науснице   
1. ЦТГ смарт 3 (152 х 50 х 1)   
2. Науснице   
3. ЕКГ трака 50 х 50   
4. ЕКГ трака 58 х 40   
5. ЕКГ трака 90 х 50   
6. ЕКГ трака 63 х 30   
7. ЕКГ трака 80 х 45   
8. ЕКГ трака 110 х 50   
9. ЕКГ трака  Кардипиа 215 х 45 или „одговарајуће“   

 
 

Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 5: Игле за шприцеве   
1. Ињекциона игла за једнократну употребу, стерилна, 

нетоксична, апирогена 0,45 х 13mm 
  

2. Ињекциона игла за једнократну употребу, стерилна, 
нетоксична, апирогена 0,5 х 16mm 

  

3. Ињекциона игла за једнократну употребу, стерилна, 
нетоксична, апирогена 0,6 х 25mm 

  

4. Ињекциона игла за једнократну употребу, стерилна, 
нетоксична, апирогена 0,8 х 40mm 

  

5. Ињекциона игла за једнократну употребу, стерилна, 
нетоксична, апирогена 0,9 х 40mm 

  

                                                                                                                           
 
 
                                                                                                           М.П.                 Потпис овлашћеног лица                                                                                           

                                                                                                                   _________________________ 
                                                                                                                             

Конкурсна документација за јавну набавку добра- 
САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ, ЈН бр 12/15 

 

6/64 



 
Образац бр. 2 

 VII  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ  
Понуда за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 12/15 

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
Назив понуђача  

Седиште и адреса понуђача  
Матични број  

ПИБ понуђача  
Име особе за контакт  

Електронска адреса понуђача  
Телефон /телефакс  

Број рачуна и назив банке  
Лице овлашћено за потписивање уговора  

 
2) НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 

Начин подношења понуде (потребно 
заокружити): 

- са подизвођачем 
- самостално 
- заједничка понуда  

(навести називе свих подизвођача/учесника у 
заједничкој понуди) 

 
3) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКE 

 
 
 

Ре
д. 

Бр. 

 
 
 

Назив добра 

 
 
 

Јед. 
мере 

 
 
 

Кол. 

ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ 
Цена по 
јединиц
и мере, 

без 
ПДВ-а 

Вреднос
т 

 без 
ПДВ-а 
(4х5) 

Произвођ
ач 

1 2 3 4 5 6 7 
Партија 4: ЦТГ, ЕКГ тракице и науснице 
1. ЦТГ смарт 3 (152 х 50 х 1) комада 16    
2. Науснице комада 1.600    
3. ЕКГ трака 50 х 50 комада 80    
4. ЕКГ трака 58 х 40 комада 40    
5. ЕКГ трака 90 х 50 комада 80    
6. ЕКГ трака 63 х 30 комада 40    
7. ЕКГ трака 80 х 45 комада 40    
8. ЕКГ трака 110 х 50 комада 80    
9. ЕКГ трака  Кардипиа 215 х 45 или 

„одговарајуће“ 
комада 24    

Укупна вредност партије, без обрачунатог ПДВ-а  
 

Укупна вредност партије, са обрачунатим ПДВ-ом  
 

Рок и начин плаћања 90 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке До 2 дана од захтева наручиоца 

Место испоруке Ф-ко апотека наручиоца 
Време важења понуде 

(не може бити краће од 30 дана од дана отварања) 
 

                                                                                                             
                                                                                М.П.                 Потпис овлашћеног лица 

                                                                                                                        _______________________ 
 

Конкурсна документација за јавну набавку добра- 
САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ, ЈН бр 12/15 

 

26/64 

 



   Образац бр. 6 
IX  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

Ред. 
број 

Назив добра Јед. 
мере 

Кол. Јединична 
цена  

без ПДВ-а 

Проценат 
ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-
ом 

Укупна 
цена без 
ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 
Партија 1: Ро филм „Ortopan“ 

 
1. 

 
РО филм 100х (12.7 х 30.5) 

 
кутија 

 
4 

     

Партија 2: Апарати за мерење крвног притиска, стетоскопи и термометри 
1. Апарат за мерење крвног притиска – дечији са 

налепницом о баждарењу 
комад 8      

2. Апарат за притисaк без стетоскопа са налепницом 
о баждарењу 

комад 44      

3. Стетоскоп комад 32      
4. Топломер-дигитални са налепницом о баждарењу 

и државним жигом (жиг Републике Србије) 
комад 64      

Партија 3: Тракице за шећер, триглицериде и холестерол 
1. Accu-chek performa комад 2.000      
2. Траке триглицериди комад 600      
3. Траке холестерол комад 600      

Партија 4: ЦТГ, ЕКГ траке и науснице 
1. ЦТГ смарт 3 (152 х 50 х 1) комада 16      
2. Науснице комада 1.600      
3. ЕКГ трака 50 х 50 комада 80      
4. ЕКГ трака 58 х 40 комада 40      
5. ЕКГ трака 90 х 50 комада 80      
6. ЕКГ трака 63 х 30 комада 40      
7. ЕКГ трака 80 х 45 комада 40      
8. ЕКГ трака 110 х 50 комада 80      
9. ЕКГ трака  Кардипиа 215 х 45 или „одговарајуће“ комада 24      

                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                         М.П.                 Потпис овлашћеног лица  

                                                                                                                                                                                                                                         _______________________                                                
Конкурсна документација за јавну набавку добра- 

САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ, ЈН бр 12/15 
54/64 

 


